ηπε δὲ.] Lego ηπε δὲ τοῦ  
εἰλεγμένης τοῦ φρέσκων.

ANNOTATIONES.

Ad Cap. 44. Pag. 182.

**E**πειδήναι.] Lege τοίσιν.  
Et mox αὐτοὺς λατεῖ.

η κινόδεξιοι αὐτοῖς.] Ver-  
bum hoc parum facere ad  
sensum videtur, nec tamē  
occurrit melius.

Ἐθνοῖς αὐτοῖς γεγονεῖ.] Fortaf-  
se κινόδεξιοι.

δῆλοις ιπετούσι.] Le-  
gendum, δῆλοι.

X

## A N N O T A T I O N E S.

313

Διανοήσ. ] Malum d' abītū  
θεοῦδηρ. Et mox μεταστέ-  
γε. Et aī ταπεσίρατη.

A N N O T A T I O N E S,  
Ad Cap. 45. Pag. 184.

T διεργόν. ] Lege ζυμ-  
φύος. Referunt enim  
ad ierūm.

άις τῆς οὐκέτης τῆς ὄντος. ] Lego αἰς τῆς οὐκέτης ὄντος.  
Nam cætera verba redundantiae videntur.

μὴ επιρρέοντες αἰς ξα-  
ρῷ. ] Videntur, ποιησόν proba-  
re: hoc est grauitatem, sed  
sine sceleritate immundica.

άις ιππὶ πάσιν εἰρηδίαιν τῶν  
λόγων. ] Hæc verba vel de-  
pauata esse, vel aliunde hoc  
in epistole videntur. Nec en-  
nun video quid ad institu-  
tum faciant. Et mox eadem  
repetuntur, si non ex super-  
vacaneo, tamen obsecu, ut  
michi videntur.

έστη γία τῷ. ] Fortassis  
τοι, pro τοι.

άις τῷ στο. ] Fortassis η τό-  
του στο.

A N N O T A T I O N E S,  
Ad Cap. 46. Pag. 185.

Π ον δι πάπτει πόλεων. ]  
Instituta vrbium. Quid  
si καὶ πόλεων, de vrbibus  
quod est generalius.

περίπεις, μάτια.  
τοπεις απο. ] Συνειητος.

τὸ θεραπέων. ] Τοῖς τῆς οὐκ-  
είδεων.

κόμητ. ] κόσμου. & supra  
περιτ. post πάσιν δι.

## A N N O T A T I O N E S.

Ad Cap. 47. Pag. 186.

M Εχαλοφερων lege, &  
εργαζονται διαίρετο.  
τοῖς λεγοντοις. ] Fortassis  
τοῖς θεοῖς, vel άλογον. Ad  
rem quod attinet, docet  
Simplicius, quemadmodū  
catuli leonum tractādi sint,  
vt & ipsos emendes, & ab  
eis non lacereris. Quis enim  
fructus est eius orationis,  
qua & auctori perniciem  
affert, & aliorum animos  
non emēdat, sed irritat atq;  
exasperat?

μάτην δι εἰρητούσιαν. ]  
Fortassis τι βίβλοι.

τὰ μὴ κακά θεούματα. ]  
Videtur addendum πάχεια,  
aut simile aliquod verbum.  
Paulo post πάχεια, &  
κακά την πάθοις.

## A N N O T A T I O N E S.

Ad Cap. 48. Pag. 187.

T Α' ουμέτοιμης διαχειτ.]  
ιόλεμφανθ, lege. Et pau-  
lo post, μέταμελιμένη  
χρή. ] Lego η γδ. Et post, η  
μέταλλη χρυσόπετρ. &c., μετάλλα  
κατα τομέστων.

ἀνθεκτοπερδι. ] Fortassis  
κινδύνεια δι. Nam αν-

*λιτόπερ, minus placet. Fortassis etiam εἰπούσας φίλου legendum.*

*εἰπέται. ] οὐ πιντεῖται.*

### ANNOTATIONES.

*Ad Cap. 49. Pag. 188.*

**T**OUS CÙ ΉΠΙΦΕΡΧΗ. ] Vel T̄, vel αθέ τάς cù ΉΠΙΦΕΡΧΗ. *χή, ταῦτα τ̄.*

*έλιοθηγές γδ ἐπέπονος. ] Qui-dam codices habent ι τόπον, quod ad έλιοθηγή magis conuenit. Deinde lege ουρ-ειλόνες, & αιώνες, & καιρούμερος, & επιπλάκεις, & φα-νηση.*